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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Qﬂé prot Tepelené, mé 03.06.2025
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Nr. 3?;§até
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“PER M]RATHY_IIN E MEMO ; DUMIT TE:MIREKUPTIMIT PER
BASHKEPUNIMIN ND FITARCR\OOS- VJOSA”

SPe A

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” si dhe bazuar né relacionin e
paraqitur me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli

VENDOSI :

1. Té& mirato] memorandumin e bashké&punimit ndérkufitar Aoos- Vjosa.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit Shogéror.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6 e ligjit nr 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, t&€ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i
Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARIKESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @{ /“ARBEN-GUMENI

Miratuar me 9 (nénté) vota
Vota Pro 9 (nénté) vota

Vota Kundér 1 (nj€)

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 03.06.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al



